Анализ результатов тестирования по материалам ГБУ РО «РОЦОИСО»
МБОУ Конзаводской СОШ №2 2017-2018 уч.год.
Анализ результатов тестирования ГБУ РО «РОЦОИСО» по русскому языку в 9 классе, проведенного  30.01.18 г.
Всего обучающихся -15
Выполнили работу – 15
Результат тестирования

	Отметка
	Кол-во
	Процент

	2
	
	

	3
	12
	80 %

	4
	3
	20 %

	5
	
	



% качества – 20%
% успеваемости – 100 %
Подтвердили оценку «3» за 1 полугодие – 6 человек. По результатам тестирования получили «3».
Подтвердили оценку «4» за 1 полугодие – 3 человека. По результатам тестирования получили «4».
Не подтвердили оценку «4» за  1 полугодие -6 человек. По результатам тестирования получили «3»

Анализ результатов тестирования ГБУ РО «РОЦОИСО» по математике в 9 классе, проведенного  02.02.2018 г.
Всего обучающихся -15
Выполнили работу – 15
Результат тестирования
	
	Математика
	Алгебра 
	Геометрия 

	Отметка
	Кол-во обучающихся выполнивших задание (%)

	2
	4 (27%)
	3 (20%)
	4 (27%)

	3
	3 (20%)
	4 (27%)
	4 (27%)

	4
	8 (53%)
	7 (47%)
	7 (47%)

	5
	
	1 (6,6 %)
	


Математика
% качества – 53%
% успеваемости – 73 %
Алгебра
% качества – 53%
% успеваемости – 80%
Геометрия
% качества – 47%
% успеваемости – 73%
Подтвердили оценку «3» за II четверть по алгебре  – 4 обучающихся. По результатам тестирования получили «3».
Подтвердили оценку «3» за II четверть по геометрии  – 3 обучающихся. По результатам тестирования получили «3». 
Подтвердили оценку «4» за II четверть по алгебре – 6 обучающихся. По результатам тестирования получили «4».
Подтвердили оценку «4» за II четверть по геометрии – 3 обучающихся. По результатам тестирования получили «4».
Не подтвердили оценку «3» за II четверть по алгебре – 3 обучающихся. По результатам тестирования получили оценку «2».
Не подтвердили оценку «3» за II четверть по геометрии – 4 обучающихся. По результатам тестирования получили оценку «2».
Не подтвердили оценку «4» за II четверть по геометрии  – 1 обучающийся. По результатам тестирования получили оценку «3».
Улучшили результат по геометрии 4 обучающихся: во II четверть у них по геометрии «3», а за диагностическое тестирование они получили «4».
Улучшили результат по алгебре 2 обучающихся: во II четверти  у одного из них «3», а за диагностическое тестирование получил «4», у другого – четвертная «4», тестирование «5».

Анализ диагностических работ по обществознанию в 9 классе, проведенным по текстам ГБОУ РО РОЦОИСО  29.01.2018г.
Шкала пересчета суммарного балла за выполнение 
экзаменационной работы в целом в отметку по обществознанию
	Отметка по пятибалльной шкале
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»

	                      Общий балл
	0 – 14
	15 – 24
	25 – 33
	34 – 39


Всего обучающихся -15
Выполнили работу – 15
Результат тестирования
	Отметка
	Кол-во
	Процент

	2
	4
	27%

	3
	8
	53%

	4
	3
	20%

	5
	
	



% качества – 20%
% успеваемости – 73%
Подтвердили оценку «3» за 2 четверть  – 2 человека. По результатам тестирования получили «3».
Подтвердили оценку «4» за 2 четверть– 2 человека. По результатам тестирования получили «4».
Не подтвердили оценку «3» за 2 четверть – 4 человека. По результатам тестирования получили оценку «2».
Не подтвердили оценку «4» за 2 четверть – 3 человека. По результатам тестирования получили оценку «3».
Не подтвердили оценку «5» за 2 четверть – 4 человека. По результатам тестирования трое получили оценку «3», один обучающийся получил оценку «4»

Анализ диагностических работ по географии в 9 классе, проведенным по текстам ГБОУ РО РОЦОИСО  06.02.2018г.
Всего обучающихся -15
Выполнили работу – 15
Результат тестирования
	Отметка
	Кол-во
	Процент

	2
	2
	13%

	3
	8
	53%

	4
	5
	33%

	5
	
	



% качества – 33%
% успеваемости – 87%
Подтвердили оценку «3» за 2 четверть  – 2 человека. По результатам тестирования получили «3».
Подтвердили оценку «4» за 2 четверть– 5 человек. По результатам тестирования получили «4».
Показали результат ниже:
Не подтвердили оценку «3» за 2 четверть – 2 человека. По результатам тестирования получили оценку «2».
Не подтвердили оценку «4» за 2 четверть – 6 человек. По результатам тестирования получили оценку «3».





Биология 9 класс (01.02.2018)
Всего обучающихся -5
Выполнили работу – 1
Результат тестирования
	Отметка
	Кол-во
	Процент

	2
	
	

	3
	1
	0

	4
	
	

	5
	
	



% качества – 0%
% успеваемости – 100%
Не подтвердил оценку «4» за 2 четверть – 1 человек. По результатам тестирования получил оценку «3».

                                  















